
Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Egreville COURSON Maïlys F 2003 01 46 88 01 38 84 459

2 Brie ABGRALL Chloé F 2003 01 37 90 01 40 38 431

3 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 01 41 11 01 40 94 421

4 Egreville PINON Camille F 2003 01 40 20 01 43 89 370

5 Grandpuits TOP Valentine F 2003 01 50 81 01 46 44 328

6 Fontenay CATROUX Louise F 2003 01 46 84 01 47 77 308

7 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 01 53 43 01 48 31 299

8 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 02 40 00 01 49 08 288

9 Vernou DAACHI Séphora F 2004 02 40 00 01 53 59 225

10 Brie JOLY Agathe F 2004 02 00 19 01 55 65 199

11 Grandpuits CASTANE Margot F 2003 02 05 65 02 00 11 148

12 Egreville BOILEAU Emma F 2004 02 07 60 02 03 95 110

13 Grandpuits LASSER Louan F 2003 02 30 00 02 07 32 81

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 01 30 59 01 31 56 606

2 Cesson BENSMILI Izahora F 2002  01 37 08 01 32 00 596

3 Vernou FERNANDES Ines F 2002 01 35 74 01 33 07 574

4 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 01 38 00 01 33 20 571

5 Fontenay THOMAS Léa F 2001 01 41 55 01 35 21 530

6 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 00 51 69 01 35 23 529

7 Brie NEAU Laurie F 2001 01 39 00 01 35 25 529

8 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 01 39 90 01 41 08 419

9 Cesson BETZ Orlane F 2002  01 43 76 01 42 68 390

10 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 44 20 01 45 66 341

11 Brie CORBIERE Philippine F 2002 01 57 06 01 58 72 163

12 Cesson RIVOALEN Nolig F 2001  02 05 00 02 11 22 54

NC Vernou PIEFFERT Shona F 2002 02 00 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Barbizon TANNOURI Margot F 1999 01 20 00 01 22 20 823

2 Brie ECUER Clémence F 1999 01 28 61 01 27 28 701

3 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 01 29 38 01 29 05 661

4 Cesson ROISIN Pauline F 1999  01 34 02 01 33 27 569

5 Vernou MARIE Léonie F 1999 01 35 39 01 34 29 548

6 Brie MERIAUX Maïwenn F 1999 01 40 00 01 38 04 474

7 Grandpuits MORDELET Chloé F 2000 01 51 51 01 50 35 270

8 Palaiseau LANGRENAY Maïwenn F 1999  01 59 59 01 55 73 198

9 Palaiseau DAUCHEZ Perrine F 1999  02 15 72 02 07 14 83

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998  01 16 78 01 17 21 953

2 Brie CHIPOT Aurianne F 1998 01 20 22 01 20 79 859

3 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 01 24 76 01 25 75 737

4 Egreville MIQUEL Esther F 1998 01 26 89 01 26 07 729

5 Cesson PROVOST Lisa F 1997  01 27 03 01 26 55 718

6 Grandpuits MARC Claire F 1997 01 32 12 01 31 96 597

7 Egreville BOURSEAU Léna F 1998 01 35 96 01 34 87 537

8 Palaiseau DE FARCY Clothilde F 1997  01 37 29 01 35 42 526

9 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 01 40 75 01 35 94 515

10 Egreville PEREGO LANGLAIS Julie F 1998 01 38 47 01 36 11 512

NC Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997  01 36 49 disq FD 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Egreville HELLE Julie F 1995 01 17 07 01 15 25 1006

2 Fontenay BADIE Manon F 1995 01 27 01 01 25 03 754



100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

H : 30 ans et plus

1 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 01 21 60 01 20 89 856

2 Fontenay TACKAMOUD Annabelle F 1977 02 00 00 01 34 48 545

3 Fontenay BONDEAU Christelle F 1972 01 47 00 01 34 96 535



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits SULIK Ewen G 2003 02 15 00 01 50 00 147

2 Grandpuits DILLY Arthur G 2003 02 15 00 01 50 40 142

NC Fontenay LANGERON Martin G 2003 02 15 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 01 23 85 01 20 77 663

2 Barbizon LECOZ Cédric G 2002 01 25 00 01 21 87 637

3 Fontenay DATIN Tristan G 2002 01 30 08 01 28 31 494

4 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 01 36 44 01 37 60 320

5 Brie AZAIS Teïlo G 2002 01 45 76 01 37 80 317

6 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 01 48 33 01 44 08 221

7 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 02 00 00 01 46 52 189

8 Cesson JUDES Julien G 2001  01 49 00 01 57 56 74

9 Brie DUDILLIEU Alban G 2001 01 50 00 01 58 03 70

10 Brie RENARD Cédric G 2001 01 51 00 01 59 89 56

NC Fontenay GATHRIF Nassime G 2001 02 00 00 FFT 0

NC Fontenay PENIN Kylian G 2001 01 37 63 FFT 0

NC Fontenay RIESTCH Thomas G 2002 02 00 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson MIJON Louis G 1999  01 12 09 01 10 31 938

2 Brie FURNON Maxence G 1999 01 12 14 01 11 47 905

3 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 01 12 86 01 12 04 889

4 Barbizon BENOIT Louis G 1999 01 15 00 01 15 75 789

5 Fontenay POHER Lucas G 2000 01 16 50 01 16 11 779

6 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 01 22 75 01 21 40 648

7 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 01 25 63 01 23 01 610

8 Fontenay GABORIT Franck G 1999 01 27 14 01 23 08 609

9 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 01 25 02 01 23 21 606

10 Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 01 25 46 01 23 64 596

11 Brie PERRITAZ Julien G 2000 01 26 33 01 23 75 593

12 Brie PIPLARD Dylan G 1999 01 27 97 01 26 82 526

13 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 01 27 44 01 28 15 498

14 Grandpuits PARE Romain G 2000 01 31 00 01 28 83 484

15 Brie MASSICOT Lucas G 2000 01 32 00 01 29 74 465

16 Fontenay KEHL Hugo G 2000 01 32 74 01 30 50 450

17 Fontenay PAYET Lucas G 2000 01 47 91 01 34 40 376

18 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 36 45 01 35 42 358

NC Fontenay LOUVET Quentin G 1999 01 27 14 FFT 0

NC Grandpuits PARILLA Esteban G 2000 01 35 06 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997  01 09 50 01 09 65 957

2 Brie VINCENT Nicolas G 1998 01 15 38 01 13 75 842

3 Brie VALENTIN Hugo G 1998 01 17 85 01 17 52 743

4 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998  01 24 77 01 18 92 708

5 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 01 19 88 01 19 58 692

6 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997  01 25 00 01 21 49 646

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 01 12 00 01 11 40 907

2 Palaiseau GARCIA Mathieu G 1996  01 30 00 01 25 45 555

3 Palaiseau Duval Pierre-Olivier G 1996 01 27 62 509

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Brie FRANCOIS Romain G 1993 01 06 46 01 06 07 1063

2 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989  01 08 58 01 09 49 961

3 Palaiseau COUSQUER Ronan G 1991  01 14 00 01 11 72 898

4 Fontenay JOLY Hugo G 1991 01 45 00 01 12 56 875

5 Palaiseau CHRISTIEN Alan G 1993  01 16 00 01 14 18 830



100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

6 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 01 13 51 01 15 91 785

7 Barbizon GAUTERERO Fabien G 1989 01 25 00 01 18 65 715

NC Cesson BLANCHET Guillaume G 1994  01 09 39 FFT 0

H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 10 10 01 10 38 936

2 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 01 17 50 01 14 40 825

3 Vernou ALLA Christophe G 1968 01 25 00 01 14 63 818

4 Fontenay PELLETIER Damien G 1980 01 17 12 01 15 29 801

5 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 01 17 52 01 17 45 745

6 Grandpuits REVEL Jean Sébastien G 1975 01 19 70 01 20 68 665

7 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 01 25 00 01 24 24 582

8 Vernou PIERDET Francis G 1957 01 25 37 01 27 09 520

9 Fontenay PICO Yves G 1964 01 40 74 01 42 90 238

NC Vernou LOUSTAU Benoit G 1968 01 34 10 Dis FD 0



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 00 43 95 00 42 41 424

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 00 39 54 00 38 90 573

2 Fontenay CATROUX Louise F 2003 00 39 33 00 40 54 501

3 Egreville POIRIER Camille F 2003 00 39 52 00 42 62 416

4 Grandpuits TOP Valentine F 2003 00 42 85 00 42 93 404

5 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 00 43 42 00 43 25 392

6 Fontenay BOUSQUET Mickaëlla F 2003 00 45 95 00 43 28 390

7 Grandpuits BUKHARAVA Katsiaryna F 2004 00 43 99 00 43 29 390

8 Grandpuits BROUARD Manon F 2003 00 44 08 00 43 48 383

9 Egreville LE GOFF Lysa F 2003 00 43 09 00 44 68 340

10 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 00 46 15 00 45 23 320

11 Grandpuits BOUALI Sirine F 2004 00 45 00 00 45 84 300

12 Fontenay HAMON Amandine F 2003 00 54 78 00 47 70 242

13 Grandpuits CASTANE Margot F 2003 00 48 03 00 48 16 228

14 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 00 46 96 00 48 66 214

15 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 00 53 28 00 49 09 202

16 Grandpuits PARILLA Ana F 2003 00 50 84 00 49 75 185

17 Brie FAUVEAU Emma F 2003 00 53 00 00 49 91 181

18 Fontenay LIARD Amandine F 2004 00 50 22 00 51 35 146

19 Vernou GUIOT Maëva F 2004 00 48 99 00 52 43 122

20 Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 00 59 46 00 56 45 52

21 Grandpuits LASSER Louan F 2003 00 57 30 00 58 07 32

22 Vernou ALONSO Emmy F 2004 01 00 00 00 58 47 28

23 Fontenay TALBIA Inés F 2004 01 00 00 00 59 26 21

24 Egreville BOILEAU Emma F 2004 00 51 27 00 59 76 16

25 Brie BRAULT Solenn F 2004 01 08 90 01 04 11 1

NC Fontenay BAPT Ilona F 2004 01 05 00 Disq VI 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Cesson RAGOT Alaïs F 2001  00 34 50 00 35 14 757

2 Vernou FERNANDES Ines F 2002 00 37 00 00 37 41 643

3 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 00 44 71 00 37 60 634

4 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 00 36 12 00 37 87 621

5 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 00 40 80 00 37 91 619

6 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 00 38 45 00 38 16 607

7 Palaiseau RICO Mathilde F 2001  00 39 74 00 39 41 550

8 Vernou PIESSE Laurie F 2001 00 40 10 00 39 56 543

9 Vernou NOTTLE Lucie F 2001 00 40 00 00 40 69 494

10 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 00 42 50 00 42 64 415

11 Fontenay MAHIEUX Mévéna F 2001 00 45 21 00 43 39 386

12 Vernou CHASTAGNER Cyrielle F 2002 00 45 50 00 46 34 284

13 Barbizon GRELL REGEN Laura F 2002 01 00 00 00 46 61 275

14 Fontenay BREEDEVELD Camille F 2002 00 44 02 00 46 69 273

15 Fontenay IMBERLIN Elina F 2002 00 47 67 00 50 57 164

NC Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 00 44 79 FFT 0

NC Brie RICHER Laura F 2001 00 38 25 FFT 0



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 00 32 50 00 31 90 937

2 Cesson FERMIER Maëva F 2000  00 31 78 00 32 49 903

3 Fontenay AUGER Axelle F 2000 00 32 00 00 33 30 857

4 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 33 42 00 33 68 836

5 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 35 24 00 33 99 819

6 Cesson LESAGE Elodie F 2000  00 34 91 00 34 10 813

7 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 00 35 13 00 34 46 793

8 Cesson GOULIN Camille F 2000  00 38 34 00 35 20 754

9 Brie KRAMP Eva F 2000 00 40 06 00 36 44 691

10 Fontenay RENOULLEAU Mathilde F 1999 00 50 00 00 37 36 645

11 Palaiseau LANGRENAY Maïwenn F 1999  00 40 36 00 38 00 615

12 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 00 40 00 00 38 28 602

13 Grandpuits ROCHER Bénédicte F 2000 00 38 87 00 38 35 598

14 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999  00 39 35 00 38 60 587

15 Fontenay LEFEBVRE Alice F 2000 00 38 45 00 39 79 533

16 Grandpuits RABET Amel F 2000 00 39 90 00 39 96 526

17 Fontenay FROELIGER Stella F 1999 00 45 00 00 40 27 512

18 Fontenay BEY Emilie F 2000 00 46 60 00 40 70 494

19 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 00 47 84 00 41 26 470

20 Vernou DAACHI Myriem F 2000 00 46 33 00 42 20 432

21 Vernou CHASTAGNER Charlène F 1999 00 44 83 00 43 69 375

22 Grandpuits MORDELET Chloé F 2000 00 42 91 00 45 77 302

23 Palaiseau DAUCHEZ Perrine F 1999  00 53 70 00 53 96 92

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Egreville MIQUEL Esther F 1998 00 33 46 00 33 28 858

2 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 00 34 36 00 34 64 784

3 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 00 35 63 00 34 76 777

4 Brie RIGNAULT Violaine F 1998 00 43 51 00 41 69 453

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996  00 38 25 00 38 08 611

2 Vernou MERINO Laura F 1995 00 39 38 00 39 26 557

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 34 65 00 33 40 851

2 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 00 34 62 00 33 82 828

3 Fontenay PUECH Lucie F 1994 00 35 64 00 34 77 777

4 Palaiseau GAMELIN Alice F 1991  00 42 07 00 38 66 584

5 Barbizon POIRIER Hémène F 1989 00 50 00 00 41 47 462

H : 30 ans et plus

1 Fontenay FROELIGER Nathalie F 1970 00 40 00 00 31 49 961

2 Fontenay GUILLOU Anne F 1972 00 42 84 00 39 37 552

3 Fontenay LANGERON Karine F 1973 00 43 72 00 41 65 454

4 Fontenay SELLIER Claire F 1972 00 42 77 00 41 75 450

5 Fontenay BRIANE Laurence F 1964 00 41 52 00 42 27 429



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Brie LESAUNIER Nathan G 2005 01 00 46 01 01 91 1

1 Fontenay MIRBEL Erwan G 2005 01 31 17 Disq VI 0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 00 36 60 00 34 66 551

2 Grandpuits DILLY Arthur G 2003 00 42 58 00 41 09 279

3 Barbizon LE BELLEGUIC Gabin G 2004 00 50 00 00 41 77 256

4 Fontenay PAYET Quentin G 2003 00 43 59 00 43 92 189

5 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 00 44 91 00 44 40 175

6 Fontenay LANGERON Martin G 2003 00 51 03 00 45 35 150

7 Barbizon LA RIVIERE Mathias G 2003 01 00 00 00 46 64 119

8 Fontenay AZALOT Tristan G 2003 01 00 00 00 49 14 68

9 Fontenay MABILOTTE Mael G 2003 01 00 00 00 52 07 27

10 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 00 53 85 00 52 16 26

11 Barbizon AUDIGIER Cécilien G 2003 01 00 00 00 53 90 11

12 Fontenay RAKOTOARIVONY Nathan G 2004 00 56 02 00 55 54 2

NC Fontenay TALABARD Théo G 2003 00 42 58 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001  00 33 36 00 30 02 803

2 Grandpuits TOP Alban G 2001 00 31 84 00 31 36 725

3 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 00 32 48 00 32 65 654

4 Vernou DA SILVA Matéo G 2001 00 38 53 00 40 14 314

5 Vernou BIM Florentin G 2001 00 39 60 00 40 30 308

6 Fontenay PORCHER Clément G 2002 00 43 70 00 44 97 160

7 Palaiseau BLAIS Maxime G 2002  00 51 20 00 51 17 38

8 Palaiseau HAFF Léo G 2002  01 04 20 00 59 62 1

NC Fontenay DUPONT Mathis G 2001 00 45 00 FFT 0

NC Palaiseau QUINTIN Mathys G 2002  00 48 48 FFT 0

NC Fontenay RIESTCH Thomas G 2002 00 41 18 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 00 31 05 00 30 68 764

2 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 00 34 13 00 32 49 663

3 Fontenay GAIR Louis G 2000 00 33 96 00 32 57 658

4 Grandpuits PUJOL Lucas G 2000 00 34 29 00 33 07 632

5 Grandpuits RINJARD Loïc G 2000 00 37 93 00 33 78 595

6 Fontenay GABORIT Franck G 1999 00 33 46 00 34 01 583

7 Brie PERRITAZ Julien G 2000 00 34 00 00 34 16 575

8 Cesson WIDEHEM Thibaut G 1999  00 34 17 00 34 32 567

9 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 00 36 67 00 35 05 532

10 Fontenay KEHL Hugo G 2000 00 37 38 00 35 34 518

11 Fontenay NEVEU Nathan G 2000 00 39 57 00 37 27 429

12 Fontenay BAVOUX Enguéran G 1999 00 38 21 00 37 67 412

NC Fontenay DEGANDT Antonin G 2000 00 39 59 FFT 0

NC Fontenay TOUBIANA Pierre G 1999 00 32 37 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Fontenay FAGET Clément G 1997 00 28 39 00 27 90 934

2 Cesson GOULIN Clément G 1997  00 29 44 00 28 71 883

3 Grandpuits RABET Rida G 1997 00 29 70 00 28 77 879

4 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 00 30 60 00 29 69 823

5 Palaiseau POUPARD Paul G 1998  00 28 90 00 29 78 817

6 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 00 32 09 00 30 78 758

7 Vernou GUIOT Alexis G 1998 00 31 90 695



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

NC Grandpuits VAUTIER Bastien G 1998 00 35 64 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay LOPEZ Matthieu G 1996 00 28 75 00 27 30 973

2 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996  00 28 11 00 27 34 970

3 Grandpuits GAUSSIN Aymeric G 1996 00 29 77 00 28 01 927

4 Fontenay PUECH Clément G 1996 00 29 87 00 28 18 916

5 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 00 28 56 00 28 48 897

6 Palaiseau GARCIA Mathieu G 1996  00 31 80 00 31 71 706

7 Palaiseau DUVAL Pierre Olivier G 1996  00 33 00 00 31 98 691

8 Vernou NOTTLE Antoine G 1996 00 34 29 00 34 18 574

9 Palaiseau LEFEBVRE Valentin G 1996  00 38 50 00 34 65 551

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994  00 27 35 00 26 58 1021

2 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 27 29 00 27 07 988

3 Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 00 27 25 00 27 17 981

4 Palaiseau COUSQUER Ronan G 1991  00 27 53 00 27 77 942

5 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991  00 31 04 00 27 81 940

6 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989  00 27 71 00 28 00 928

7 Palaiseau CHRISTIEN Alan G 1993  00 28 51 00 28 57 891

8 Palaiseau PRADON Fabien G 1994  00 25 89 00 28 62 888

9 Barbizon GAUTERERO Fabien G 1989 00 30 00 00 30 47 776

10 Brie DUBREUIL Mickael G 1989 00 31 25 00 31 49 718

H : 30 ans et plus

1 Vernou ALLA Christophe G 1968 00 29 57 00 29 99 805

2 Vernou GOBIN Nicolas G 1976 00 29 38 00 30 16 795

3 Grandpuits REVEL Jean Sébastien G 1975 00 30 16 00 31 31 728

4 Vernou LOUSTAU Benoit G 1968 00 32 21 00 34 00 584

5 Vernou GUIOT Bruno G 1960 00 36 02 00 34 67 550



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

100m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 01 39 57 01 41 41 361  00 45 47

2 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 02 15 00 01 48 03 262  00 47 67

3 Fontenay THOMAS Léa F 2001 01 45 98 01 48 27 259  00 49 47

4 Palaiseau VINCHON Pauline F 2002  01 52 34 01 55 04 174

5 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 02 15 00 01 59 40 129  00 52 58

6 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 02 20 00 02 06 21 71  00 56 23

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson PERNON Marie F 1999  01 36 39 01 36 33 448

2 Fontenay AUGER Axelle F 2000 01 30 00 01 43 70 325

3 Brie MERIAUX Maïwenn F 1999 01 50 00 01 46 58 282  00 46 57

4 Brie KRAMP Eva F 2000 01 49 00 01 47 70 266  00 47 47

5 Grandpuits RABET Amel F 2000 01 47 41 01 49 20 246  00 49 93

6 Grandpuits ROCHER Bénédicte F 2000 01 45 47 01 50 15 233  00 49 89

NC Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 02 10 00 Disq NI 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson PROVOST Lisa F 1997  01 29 06 01 32 02 529  00 41 12



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 02 20 00 01 36 90 305  00 44 20

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001  01 27 00 01 21 65 581  00 37 21

2 Cesson JUDES Julien G 2001  01 55 00 02 15 27 1

NC Fontenay MORIN Enzo G 2001 01 55 00 Disq NI 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Fontenay NEVEU Nathan G 2000 01 55 00 01 41 81 235  00 44 83

NC Fontenay DIDIER Erwan G 1999 01 30 00 Disq NI 0

NC Fontenay DEGANDT Antonin G 2000 02 15 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 01 13 20 01 14 15 749  00 32 58

2 Brie VINCENT Nicolas G 1998 01 20 34 01 22 46 564  00 36 26

NC Grandpuits RABET Rida G 1997 01 18 69 Disq FD 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 01 13 18 01 17 48 672  00 34 60

2 Fontenay LOPEZ Matthieu G 1996 01 16 00 01 18 63 646  00 35 23

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994  01 08 90 01 14 61 738  00 32 81

2 Brie VINCENT Baptiste G 1994  01 20 58 01 20 58 604  00 34 70

3 Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 01 15 90 01 24 63 520  00 35 26



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 01 02 49 00 55 13 401

2 Fontenay ROUX Célia F 2005 01 00 00 00 56 49 363

3 Vernou REINE Léia F 2007 01 55 74 01 47 74 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Egreville PINON Camille F 2003 00 50 87 00 49 85 567

2 Fontenay CATROUX Louise F 2003 00 57 35 00 54 12 430

3 Fontenay PERRIAULT Lili Rose F 2003 01 00 83 00 55 39 393

4 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 00 59 38 00 55 86 380

5 Brie JOLY Agathe F 2004 00 56 27 00 57 34 340

6 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 01 04 71 00 59 68 281

7 Fontenay LIARD Amandine F 2004 01 00 76 01 01 07 248

8 Fontenay BAPT Ilona F 2004 01 09 74 01 03 70 192

9 Brie BRAULT Solenn F 2004 01 02 28 01 05 03 167

10 Brie FAUVEAU Emma F 2003 01 04 55 01 07 18 129

NC Fontenay TALBIA Inés F 2004 01 10 00 Disq NI 0

NC Vernou ALONSO Emmy F 2004 01 02 11 Disq VI 0

NC Vernou GIBOUT Chloé F 2003 01 00 06 Disq VI 0

NC Grandpuits DELPIERRE Salomé F 2003 01 05 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 00 48 20 00 46 42 690

2 Palaiseau LE BIHAN Loanne F 2001  00 48 00 00 46 48 688

3 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 00 46 26 00 47 26 659

4 Cesson BENSMILI Izahora F 2002  00 50 92 00 47 47 651

5 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 00 48 90 00 47 54 649

6 Vernou NOTTLE Lucie F 2001 00 49 20 00 50 18 556

7 Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 00 52 74 00 50 42 547

8 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 49 15 00 50 50 545

9 Grandpuits DELPIERRE Maya F 2001 00 54 79 00 52 66 475

10 Fontenay IMBERLIN Elina F 2002 00 53 61 00 54 33 424

11 Vernou CHASTAGNER Cyrielle F 2002 01 00 37 00 57 61 333

12 Brie CORBIERE Philippine F 2002 01 02 20 01 01 97 228

13 Barbizon GRELL REGEN Laura F 2002 01 05 00 01 02 12 225

14 Palaiseau VINCHON Pauline F 2002  00 55 00 01 06 74 136

NC Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 00 51 90 FFT 0

NC Cesson RAGOT Alaïs F 2002  00 49 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson FERMIER Maëva F 2000  00 43 75 00 40 04 952

2 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 46 18 00 46 33 694

3 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999  00 48 80 00 46 52 686

3 Fontenay RENOULLEAU Mathilde F 1999 00 50 00 00 46 52 686

5 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 00 48 20 00 48 34 620

6 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 00 55 00 00 49 47 580

7 Vernou MARIE Léonie F 1999 00 49 26 00 49 48 580

8 Egreville MARTINAT Clémence F 1999 00 50 48 00 50 01 561

9 Fontenay LEPERCHE Léa F 1999 00 51 00 00 52 05 494

10 Palaiseau CARO Emeline F 2000  00 53 24 00 54 02 433

11 Palaiseau DAUCHEZ Perrine F 1999  00 58 65 01 00 85 253

NC Fontenay FOVEAU Charlotte F 1999 00 52 00 FFT 0

NC Cesson ROISIN Pauline F 1999  00 47 12 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou ALLA Maëlle F 1998 00 44 46 00 43 17 818



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

2 Egreville BOURSEAU Léna F 1998 00 44 17 00 46 17 700

3 Grandpuits MARC Claire F 1997 00 47 14 00 46 60 683

4 Palaiseau FILLION Amandine F 1998  00 48 92 00 47 78 640

5 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 00 50 70 00 50 01 561

6 Egreville PEREGO LANGLAIS Julie F 1998 00 49 20 00 50 26 553

7 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 00 51 49 00 51 78 503

8 Brie RIGNAULT Violaine F 1998 00 51 67 00 52 51 480

NC Vernou GHYS Esther F 1997 00 54 63 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay BADIE Manon F 1995 00 43 00 00 42 93 828

2 Vernou MERINO Laura F 1995 00 49 57 00 49 61 575

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992  00 40 52 00 40 43 935

2 Fontenay MATEOS Marion F 1991 01 30 00 00 41 52 887

3 Vernou PIERDET Cloée F 1990 00 44 43 00 44 82 752

4 Barbizon POIRIER Hémène F 1989 01 00 00 00 58 23 317

H : 30 ans et plus

1 Fontenay BRIANE Laurence F 1964 00 50 81 00 51 48 512

2 Fontenay SELLIER Claire F 1972 00 45 00 00 51 97 497

3 Fontenay LANGERON Karine F 1973 00 53 30 00 52 43 482



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay MIRBEL Erwan G 2005 01 13 43 01 03 41 61

NC Brie LESAUNIER Nathan G 2005 01 15 55 Disq NI 0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 00 53 20 00 47 08 447

2 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 00 50 93 00 48 57 397

3 Fontenay GOUHIER Maxime G 2004 00 55 00 00 55 88 195

4 Fontenay AZALOT Tristan G 2003 01 00 34 00 57 14 167

5 Grandpuits SULIK Ewen G 2003 01 01 69 00 57 52 159

6 Egreville DELRIEU Antoine G 2003 00 58 38 00 58 10 148

7 Fontenay MABILOTTE Mael G 2003 01 03 47 01 00 07 111

8 Fontenay SEZILLE Lucas G 2003 01 04 18 01 02 85 69

9 Fontenay RAKOTOARIVONY Nathan G 2004 01 07 02 01 03 50 60

10 Barbizon AUDIGIER Cécilien G 2003 01 08 00 01 03 91 55

11 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 01 05 17 01 04 44 49

12 Barbizon LA RIVIERE Mathias G 2003 01 15 00 01 05 82 34

13 Barbizon LE BELLEGUIC Gabin G 2004 01 20 00 01 07 04 24

NC Fontenay TALABARD Théo G 2003 00 55 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits TOP Alban G 2001 00 43 71 00 40 72 693

2 Fontenay MORIN Enzo G 2001 00 49 00 00 47 02 449

3 Fontenay DATIN Tristan G 2002 00 47 87 00 47 25 441

4 Brie RENARD Cédric G 2001 00 58 86 00 57 12 168

5 Cesson PERNON Thomas G 2002  00 57 00 00 58 54 139

6 Palaiseau BLAIS Maxime G 2002  00 59 47 00 59 36 124

7 Vernou BIM Florentin G 2001 00 52 65 01 00 42 105

8 Palaiseau HAFF Léo G 2002  01 05 90 01 03 52 60

NC Fontenay DUPONT Mathis G 2001 00 50 00 FFT 0

NC Palaiseau QUINTIN Mathys G 2002  01 02 13 FFT 0

NC Fontenay RIESTCH Thomas G 2002 00 53 82 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 00 42 48 00 40 23 714

2 Fontenay CUISINIER Mathéo G 1999 00 42 00 00 40 42 706

3 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 00 50 45 00 40 69 694

4 Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 00 41 28 00 41 30 668

5 Grandpuits PUJOL Lucas G 2000 00 43 29 00 42 82 605

6 Grandpuits RINJARD Loïc G 2000 00 47 01 00 44 67 534

7 Grandpuits PARE Romain G 2000 00 49 18 00 47 89 419

8 Grandpuits POTIER Baptiste G 1999 00 50 83 00 48 01 415

9 Fontenay PAYET Lucas G 2000 00 56 16 00 49 25 375

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie VALENTIN Hugo G 1998 00 37 18 00 36 51 885

2 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 00 38 97 00 38 60 787

3 Grandpuits RABET Rida G 1997 00 40 26 00 40 06 721

4 Vernou GUIOT Alexis G 1998 00 43 76 568

NC Palaiseau BEAUREPAIRE Max G 1997  00 46 34 disq FD 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay LOPEZ Matthieu G 1996 00 35 56 00 37 88 820

2 Palaiseau LEFEBVRE Valentin G 1996  00 40 14 00 39 42 750

3 Palaiseau GARCIA Mathieu G 1996  00 42 97 00 41 61 655

4 Palaiseau BENAVENT Thomas G 1996  00 46 43 00 44 46 541



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

5 Vernou NOTTLE Antoine G 1996 00 44 65 00 45 76 493

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Grandpuits JULE Florian G 1988 00 34 00 00 33 20 1053

2 Palaiseau CHRISTIEN Alan G 1993  00 35 76 00 35 09 955

3 Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 00 36 66 00 36 45 888

H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 00 35 68 00 36 16 902

2 Vernou ALLA Christophe G 1968 00 36 74 00 38 14 808

3 Fontenay BADIE Olivier G 1965 00 40 95 00 40 37 708

4 Vernou PIERDET Francis G 1957 00 40 33 00 40 64 696

5 Vernou GUIOT Bruno G 1960 00 43 84 00 44 00 559

NC Fontenay POUILLOT Gaëtan G 1976 00 44 00 FFT 0



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay ROUX Célia F 2005 01 55 00 01 54 23 222  00 52 83

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Egreville COURSON Maïlys F 2003 01 50 23 01 41 81 403  00 49 65

2 Brie ABGRALL Chloé F 2003 01 43 97 01 46 84 323  00 53 62

3 Grandpuits BROUARD Manon F 2003 01 57 16 01 49 30 288  00 52 61

4 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 01 50 28 01 50 80 267  00 54 52

5 Fontenay PERRIAULT Lili Rose F 2003 01 57 70 01 56 58 194  00 54 77

6 Grandpuits PARILLA Ana F 2003 02 08 39 02 05 24 106  01 03 70

7 Grandpuits LE TELLIER Cléophée F 2003 02 30 00 02 16 93 30  01 00 99

NC Grandpuits DELPIERRE Salomé F 2003 02 25 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Cesson RAGOT Alaïs F 2002  01 45 00 01 36 57 495  00 47 24

2 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 39 32 01 42 09 398  00 50 31

3 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 01 48 61 01 42 26 396  00 49 44

4 Brie NEAU Laurie F 2001 01 47 56 01 45 75 340  00 52 24

5 Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 01 57 30 01 47 71 310  00 50 96

6 Fontenay BREEDEVELD Camille F 2002 01 57 99 01 55 46 207  00 54 27

7 Cesson BETZ Orlane F 2002  02 01 31 01 59 23 164  00 57 43

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson LESAGE Elodie F 2000  01 29 21 01 26 77 694  00 42 65

2 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 26 26 01 27 95 668  00 41 96

3 Cesson GOULIN Camille F 2000  01 31 15 01 28 08 665  00 42 07

4 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 01 30 66 01 29 46 636  00 43 27

5 Brie ECUER Clémence F 1999 01 29 40 01 31 41 596  00 43 84

6 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 01 50 00 01 36 46 498  00 47 36

7 Egreville MARTINAT Clémence F 1999 01 34 03 01 36 57 495  00 48 00

8 Fontenay LEPERCHE Léa F 1999 01 43 00 01 43 47 376  00 48 17

9 Vernou CHASTAGNER Charlène F 1999 01 49 30 01 51 95 251  00 55 40

NC Fontenay FOVEAU Charlotte F 1999 01 51 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 01 27 00 01 26 95 690  00 41 99

2 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 01 29 56 01 26 98 689  00 42 55

3 Fontenay FILLINGER Léa F 1998 01 50 00 01 51 26 261  00 50 98

NC Brie CHIPOT Aurianne F 1998 01 22 74 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 01 21 99 01 24 24 750  00 40 36

2 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996  01 40 02 01 36 16 503

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay PIERRE Vanina F 1990 01 30 00 01 25 12 731  00 41 57

2 Fontenay MATEOS Marion F 1991 01 30 00 01 27 69 674  00 43 48

3 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 01 27 45 01 30 32 618  00 42 97

4 Fontenay BONNEL Marie Pierre F 1992 01 34 93 01 30 65 611  00 42 98

H : 30 ans et plus

1 Fontenay FROELIGER Nathalie F 1970 01 45 00 01 20 79 831  00 38 91

2 Fontenay BONDEAU Christelle F 1972 01 38 68 01 40 02 434  00 49 26



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay SEZILLE Lucas G 2003 02 00 00 02 02 59 51  01 00 61

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits TOP Alban G 2001 01 22 20 01 20 42 654  00 39 31

2 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 01 35 70 01 35 15 366  00 43 89

3 Brie AZAIS Teïlo G 2002 01 44 48 01 40 57 281  00 51 55

4 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 02 00 00 01 45 61 212  00 50 23

5 Cesson PERNON Thomas G 2002  01 53 00 01 52 00 139  00 52 09

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 01 12 45 01 14 35 796  00 35 70

2 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 01 19 83 01 18 80 691  00 38 67

3 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 01 18 96 01 19 07 684  00 38 74

4 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 01 30 00 01 25 27 550  00 40 98

5 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 01 25 18 01 27 16 512  00 42 06

6 Brie PIPLARD Dylan G 1999 01 28 90 01 28 87 479  00 43 92

7 Grandpuits RINJARD Loïc G 2000 01 34 85 01 32 58 411  00 44 28

8 Fontenay PAYET Lucas G 2000 01 38 06 01 34 07 385  00 45 84

9 Grandpuits PUJOL Lucas G 2000 01 48 13 01 35 97 353  00 46 72

NC Fontenay BAVOUX Enguéran G 1999 01 45 00 Abandon 0

NC Fontenay BELLIDO Julien G 2000 01 40 00 Disq VI 0

NC Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 38 08 Disq VI 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GOULIN Clément G 1997  01 12 62 01 11 68 864  00 35 37

2 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 01 16 74 01 14 02 805  00 34 58

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996  01 11 05 01 11 54 867  00 35 93

2 Fontenay PUECH Clément G 1996 01 13 52 01 14 80 785  00 36 55

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Grandpuits JULE Florian G 1988 01 07 00 01 06 11 1012  00 31 56

2 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 01 10 78 01 10 39 897  00 34 13

3 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 01 12 57 01 17 17 728  00 37 05

4 Cesson ROBERT Mylan G 1992  01 17 00 01 23 63 584

5 Brie DUBREUIL Mickael G 1989 01 30 00 01 34 75 373  00 45 26

H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 09 78 01 08 98 934  00 32 97

2 Vernou GOBIN Nicolas G 1976 01 20 00 01 20 97 642  00 39 26



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 00 57 01 00 52 08 295

2 Barbizon LA RIVIERE Luna F 2005 01 10 00 01 10 29 2

3 Vernou REINE Léia F 2007 02 00 00 01 29 59 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits PUJOL Emma F 2003 00 51 81 00 49 06 391

2 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 00 51 00 00 50 45 345

3 Fontenay HAMON Amandine F 2003 00 53 80 00 52 22 291

4 Fontenay LIARD Amandine F 2004 01 05 00 00 57 29 161

5 Egreville LE GOFF Lysa F 2003 00 58 23 00 57 90 148

6 Vernou LINCK Amandine F 2004 01 00 00 00 58 33 139

7 Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 01 05 00 00 58 70 132

8 Brie FAUVEAU Emma F 2003 01 03 00 00 58 96 126

9 Vernou GUIOT Maëva F 2004 00 59 95 01 00 72 95

10 Grandpuits LE TELLIER Cléophée F 2003 01 04 61 01 00 89 92

11 Fontenay BAPT Ilona F 2004 00 59 67 01 02 07 73

NC Fontenay BOUSQUET Mickaëlla F 2003 00 58 97 Disq VI 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay THOMAS Léa F 2001 00 53 41 00 43 40 608

2 Cesson BENSMILI Izahora F 2002  00 45 83 00 45 71 514

2 Vernou PIESSE Laurie F 2001 00 48 30 00 45 71 514

4 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 00 46 91 00 46 18 496

5 Palaiseau RICO Mathilde F 2001  00 47 67 00 46 20 495

6 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 00 48 43 00 46 60 480

7 Fontenay MAHIEUX Mévéna F 2001 00 51 30 00 46 91 468

8 Cesson PROVOST Chloé F 2002  00 50 39 00 52 97 269

9 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 00 56 93 00 53 22 262

10 Cesson BETZ Orlane F 2002  00 53 54 00 53 49 255

11 Grandpuits DELPIERRE Maya F 2001 00 55 98 00 53 98 241

12 Fontenay IMBERLIN Elina F 2002 00 49 29 00 55 73 197

13 Barbizon GRELL REGEN Laura F 2002 01 10 00 01 04 99 37

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 00 38 93 00 37 44 888

2 Barbizon TANNOURI Margot F 1999 00 35 00 00 39 17 801

3 Cesson LESAGE Elodie F 2000  00 40 95 00 40 55 735

4 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 42 35 00 41 98 670

5 Cesson ROISIN Pauline F 1999  00 41 51 00 42 81 633

6 Cesson PERNON Marie F 1999  00 44 08 00 44 54 560

7 Fontenay BEY Emilie F 2000 00 50 09 00 48 53 409

8 Palaiseau CARO Emeline F 2000  00 54 37 00 52 55 281

9 Vernou CHASTAGNER Charlène F 1999 00 52 40 00 54 49 228

NC Palaiseau POUPARD Clémence F 2000  00 50 59 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Egreville MIQUEL Esther F 1998 00 38 23 00 38 28 845

2 Vernou ALLA Maëlle F 1998 00 40 69 00 38 35 842

3 Cesson GAILLARD Clémence F 1998  00 40 23 00 38 80 819

NC Brie RIGNAULT Violaine F 1998 00 58 00 FFT 0



50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Egreville HELLE Julie F 1995 00 38 30 00 37 20 900

NC Cesson BLANCHET Romane F 1996  00 40 53 FFT 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 00 41 98 00 40 82 723

2 Barbizon POIRIER Hémène F 1989 01 00 00 00 47 52 445

3 Palaiseau GAMELIN Alice F 1991  00 52 24 00 48 13 424

H : 30 ans et plus

1 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 00 36 78 00 38 04 857



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Brie LESAUNIER Nathan G 2005 01 05 00 01 03 19 7

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits DILLY Arthur G 2003 00 55 00 00 48 33 263

2 Fontenay PAYET Quentin G 2003 00 57 70 00 57 07 67

3 Barbizon LE BELLEGUIC Gabin G 2004 01 10 00 00 59 59 35

4 Barbizon LA RIVIERE Mathias G 2003 01 10 00 01 00 23 28

5 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 00 54 79 01 04 14 3

6 Fontenay MABILOTTE Mael G 2003 01 03 15 01 06 70 1

7 Barbizon AUDIGIER Cécilien G 2003 01 10 00 01 09 63 1

NC Grandpuits SULIK Ewen G 2003 00 54 25 Disq NI 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Barbizon LECOZ Cédric G 2002 00 37 00 00 36 85 716

2 Vernou DA SILVA Matéo G 2001 00 51 96 00 46 19 331

3 Cesson JUDES Julien G 2001  00 52 53 00 51 93 167

4 Brie DUDILLIEU Alban G 2001 00 56 65 00 53 92 123

5 Brie RENARD Cédric G 2001 00 55 00 00 56 48 76

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Egreville HELLE Robin G 2000 00 36 25 00 36 13 751

2 Barbizon BENOIT Louis G 1999 00 33 00 00 36 35 740

3 Grandpuits NADALIN William G 2000 00 40 82 00 38 02 659

4 Fontenay CUISINIER Mathéo G 1999 00 40 00 00 38 49 637

5 Fontenay GAIR Louis G 2000 00 39 19 00 39 15 607

6 Brie MASSICOT Lucas G 2000 00 48 23 00 42 96 447

NC Fontenay LOUVET Quentin G 1999 00 45 38 FFT 0

NC Fontenay PICO Guillaume G 1999 00 44 15 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GOULIN Clément G 1997  00 34 46 00 33 40 895

2 Egreville SOCCARD Victor G 1997 00 34 60 00 34 55 833

3 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 00 40 77 00 37 55 682

4 Palaiseau BEAUREPAIRE Max G 1997  00 48 00 00 43 07 443

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 00 38 40 00 35 69 774

2 Palaiseau BENAVENT Thomas G 1996  00 50 25 00 45 67 348

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989  00 30 94 00 30 54 1059

2 Cesson ROBERT Mylan G 1992  00 33 00 00 37 07 705

3 Brie VINCENT Baptiste G 1994 00 38 85 00 38 39 642

H : 30 ans et plus

1 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 00 37 97 00 35 45 786

2 Fontenay PELLETIER Damien G 1980 00 36 62 00 36 14 751

3 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 00 40 36 00 37 13 702

4 Fontenay BADIE Olivier G 1965 00 41 18 00 40 31 556

5 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 00 42 87 00 41 15 520

6 Vernou LOUSTAU Benoit G 1968 00 43 00 00 45 65 349

7 Fontenay PICO Yves G 1964 00 48 16 00 48 33 263



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

100m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Egreville POIRIER Camille F 2003 01 54 23 01 48 06 519  00 52 49

2 Egreville PINON Camille F 2003 01 49 88 01 48 67 509  00 51 62

3 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 01 53 60 01 51 56 464  00 52 98

4 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 01 58 45 01 53 91 429  00 55 11

5 Grandpuits PUJOL Emma F 2003 01 57 50 01 54 23 424  00 53 26

6 Fontenay BOUSQUET Mickaëlla F 2003 01 58 45 01 56 41 393  00 56 52

7 Vernou DAACHI Séphora F 2004 02 05 98 01 59 46 351  00 56 73

8 Grandpuits BOUALI Sirine F 2004 02 20 22 02 02 02 317  00 57 53

9 Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 02 10 00 02 03 64 297  00 58 82

10 Grandpuits BUKHARAVA Katsiaryna F 2004 02 20 22 02 05 82 271  00 58 39

11 Vernou LINCK Amandine F 2004 02 11 61 02 08 61 239  01 02 22

12 Fontenay HAMON Amandine F 2003 02 10 00 02 16 62 159  01 01 68

13 Brie BRAULT Solenn F 2004 02 16 75 02 19 16 137  01 03 68

14 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 02 22 92 02 24 80 94  01 08 01

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 01 55 05 01 47 90 522  00 49 32

2 Vernou FERNANDES Ines F 2002 01 48 91 01 50 87 475  00 52 01

3 Cesson PROVOST Chloé F 2002  01 53 72 01 52 05 457  00 52 01

NC Brie RICHER Laura F 2001 01 39 14 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson FERMIER Maëva F 2000  01 27 13 01 26 59 927  00 40 60

2 Fontenay AUGER Axelle F 2000 01 30 00 01 39 18 674  00 47 22

3 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 01 44 61 01 42 05 622  00 48 40

4 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 39 75 01 43 09 603  00 48 50

5 Fontenay LEFEBVRE Alice F 2000 01 45 00 01 44 15 585  00 50 77

6 Brie MERIAUX Maïwenn F 1999 01 40 00 01 46 27 549  00 49 99

7 Fontenay BEY Emilie F 2000 01 50 00 01 52 26 453  00 52 77

8 Brie KRAMP Eva F 2000 01 48 00 01 56 44 392  00 53 53

9 Vernou DAACHI Myriem F 2000 02 01 72 02 01 78 320  00 56 56

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Egreville LEBROC Mélissa F 1998 01 30 16 01 29 01 875  00 42 41

2 Grandpuits MARC Claire F 1997 01 41 21 01 39 72 664  00 46 76

3 Egreville BOURSEAU Léna F 1998 01 37 82 01 42 00 622  00 49 44

4 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 01 50 20 01 49 42 497  00 51 22

5 Fontenay FILLINGER Léa F 1998 01 46 00 01 54 61 418  00 52 31

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Vernou PIERDET Cloée F 1990 01 36 96 01 35 55 742  00 45 17

2 Fontenay PUECH Lucie F 1994 01 46 10 01 43 33 599  00 48 24

H : 30 ans et plus

1 Fontenay GUILLOU Anne F 1972 01 50 00 01 56 82 387  00 51 96



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay GOUHIER Maxime G 2004 02 02 71 02 04 14 132  00 59 32

2 Fontenay AZALOT Tristan G 2003 02 15 00 02 08 59 94  01 03 86

NC Fontenay LANGERON Martin G 2003 02 00 00 Abandon 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 01 46 74 01 45 32 360  00 49 69

2 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 01 49 90 01 51 25 276  00 52 44

NC Fontenay PORCHER Clément G 2002 02 04 23 Disq NI 0

NC Fontenay GATHRIF Nassime G 2001 01 55 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Egreville HELLE Robin G 2000 01 36 00 01 31 14 606  00 43 24

2 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 01 33 67 01 32 67 576  00 44 26

3 Brie FURNON Maxence G 1999 01 32 30 01 33 48 561  00 42 66

4 Fontenay KEHL Hugo G 2000 01 42 00 01 38 71 467  00 46 45

5 Cesson WIDEHEM Thibaut G 1999  01 41 03 01 38 79 465  00 44 28

6 Fontenay NEVEU Nathan G 2000 01 40 73 01 41 45 421  00 47 05

NC Fontenay DEGANDT Antonin G 2000 01 50 00 FFT 0

NC Grandpuits PARILLA Esteban G 2000 02 00 21 FFT 0

NC Fontenay PICO Guillaume G 1999 01 31 79 FFT 0

NC Fontenay TOUBIANA Pierre G 1999 01 29 97 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Fontenay MORIN Raphael G 1997 01 22 44 01 20 30 837  00 36 85

2 Brie VALENTIN Hugo G 1998 01 26 46 01 25 27 726  00 39 20

3 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 23 62 01 25 91 713  00 39 90

4 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 01 30 80 01 31 77 594  00 43 31

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Grandpuits GAUSSIN Aymeric G 1996 01 35 08 01 28 90 650  00 40 39

2 Palaiseau LEFEBVRE Valentin G 1996  01 34 07 01 37 45 489  00 43 78

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Brie FRANCOIS Romain G 1993 01 13 35 01 14 81 968  00 33 99

2 Fontenay JOLY Hugo G 1991 01 45 00 01 19 08 865  00 38 18

3 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 01 21 40 812  00 37 86

4 Barbizon GAUTERERO Fabien G 1989 01 25 50 01 25 24 727  00 39 65

H : 30 ans et plus

1 Vernou GOBIN Nicolas G 1976 01 27 26 684  00 40 91

2 Fontenay BADIE Olivier G 1965 01 34 14 01 33 48 561  00 41 94



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Brie ABGRALL Chloé F 2003 00 59 00 00 45 81 430

2 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 00 57 21 00 52 26 231

3 Egreville COURSON Maïlys F 2003 00 55 26 00 53 29 205

4 Grandpuits CASTANE Margot F 2003 01 05 00 00 53 85 192

5 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 01 05 00 00 55 52 154

6 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 01 10 00 00 57 43 116

7 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 01 02 26 00 58 10 104

8 Brie JOLY Agathe F 2004 01 05 00 00 59 68 78

9 Grandpuits TOP Valentine F 2003 01 00 88 01 00 29 69

10 Grandpuits BOUALI Sirine F 2004 01 00 00 01 01 13 58

11 Grandpuits PARILLA Ana F 2003 01 05 00 01 02 32 43

12 Grandpuits PUJOL Emma F 2003 01 05 00 01 02 33 43

13 Vernou DAACHI Séphora F 2004 00 58 90 01 02 45 42

14 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 01 08 78 01 18 40 1

NC Grandpuits BROUARD Manon F 2003 01 05 00 Disq NI 0

NC Grandpuits BUKHARAVA Katsiaryna F 2004 01 00 00 Disq NI 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Palaiseau LE BIHAN Loanne F 2001  00 42 07 00 37 95 754

2 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 00 46 71 00 44 70 470

3 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 00 44 00 00 45 44 443

4 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 00 51 65 00 49 80 300

5 Fontenay MAHIEUX Mévéna F 2001 01 00 00 00 52 79 218

6 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 00 56 59 00 57 31 118

7 Fontenay BREEDEVELD Camille F 2002 01 10 00 01 00 67 64

8 Cesson RIVOALEN Nolig F 2001  01 08 00 01 04 46 23

NC Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 00 53 66 FFT 0

NC Vernou PIEFFERT Shona F 2002 00 55 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 00 39 65 00 35 20 889

2 Barbizon TANNOURI Margot F 1999 00 35 00 00 36 37 831

3 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 00 40 00 00 38 97 707

4 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 00 45 00 00 43 95 498

5 Grandpuits RABET Amel F 2000 00 47 74 00 47 82 361

6 Vernou DAACHI Myriem F 2000 00 50 00 00 54 37 180

7 Grandpuits MORDELET Chloé F 2000 01 05 00 00 58 88 91

NC Palaiseau POUPARD Clémence F 2000  00 52 43 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998  00 35 50 00 36 65 817

2 Vernou ALLA Maëlle F 1998 00 43 06 00 41 90 580

3 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997  00 45 33 00 44 59 474

4 Palaiseau DE FARCY Clothilde F 1997  00 48 83 00 47 48 373

NC Egreville LEBROC Mélissa F 1998 00 35 78 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Egreville HELLE Julie F 1995 00 34 10 00 34 15 944

2 Fontenay GAIR Shannon F 1996 00 38 00 00 37 19 791

3 Fontenay BADIE Manon F 1995 00 39 33 00 38 92 709

NC Cesson BLANCHET Romane F 1996  00 39 55 FFT 0



50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992  00 34 02 00 33 90 957

2 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 40 54 00 39 98 662

3 Fontenay BONNEL Marie Pierre F 1992 00 48 00 00 43 95 498

4 Vernou PIERDET Cloée F 1990 00 44 93 00 44 95 461

H : 30 ans et plus

1 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 00 37 87 00 37 01 799

2 Fontenay TACKAMOUD Annabelle F 1977 00 40 00 00 41 52 596

3 Fontenay BONDEAU Christelle F 1972 00 51 00 00 44 04 495

NC Fontenay GUILLOU Anne F 1972 00 55 00 FFT 0



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay GOUHIER Maxime G 2004 01 00 46 01 02 95 3

2 Egreville DELRIEU Antoine G 2003 01 03 29 01 05 71 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Barbizon LECOZ Cédric G 2002 00 37 00 00 36 31 658

2 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 00 42 52 00 38 32 569

3 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 01 05 00 00 53 44 107

4 Brie DUDILLIEU Alban G 2001 01 00 00 01 00 43 17

NC Fontenay PORCHER Clément G 2002 01 05 00 Disq NI 0

NC Fontenay DUPONT Mathis G 2001 01 05 00 FFT 0

NC Fontenay GATHRIF Nassime G 2001 00 57 00 FFT 0

NC Fontenay PENIN Kylian G 2001 00 45 65 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Barbizon BENOIT Louis G 1999 00 32 00 00 32 94 822

2 Cesson MIJON Louis G 1999  00 31 50 00 33 80 778

3 Fontenay POHER Lucas G 2000 00 34 25 00 34 03 767

4 Egreville HELLE Robin G 2000 00 35 60 00 34 70 734

5 Grandpuits NADALIN William G 2000 00 43 64 00 37 65 598

6 Grandpuits POTIER Baptiste G 1999 00 39 00 00 38 55 559

7 Grandpuits PARE Romain G 2000 00 43 63 00 41 10 457

8 Brie MASSICOT Lucas G 2000 00 46 50 00 41 54 440

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997  00 29 50 00 29 67 998

2 Palaiseau POUPARD Paul G 1998  00 32 10 00 31 67 888

3 Fontenay FAGET Clément G 1997 00 32 77 00 32 79 830

4 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 00 34 02 00 33 00 819

5 Fontenay MORIN Raphael G 1997 00 33 97 00 34 42 748

6 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998  00 36 21 00 36 21 663

7 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997  00 42 00 00 36 91 631

8 Vernou GUIOT Alexis G 1998 00 36 93 630

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 00 31 00 00 30 24 966

2 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996  00 30 70 00 30 40 957

3 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 00 31 10 00 30 88 931

4 Grandpuits GAUSSIN Aymeric G 1996 00 35 96 00 34 99 720

5 Vernou NOTTLE Antoine G 1996 00 46 00 00 42 41 408

6 Palaiseau DUVAL Pierre Olivier G 1996  00 35 00 00 43 68 364

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau PRADON Fabien G 1994  00 28 27 00 28 00 1094

2 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991  00 31 47 00 30 11 973

3 Fontenay JOLY Hugo G 1991 00 30 00 00 30 43 955

4 Palaiseau COUSQUER Ronan G 1991  00 32 00 00 30 61 946

H : 30 ans et plus

1 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 00 33 90 00 32 87 825

2 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 00 33 34 00 32 99 819

3 Grandpuits REVEL Jean Sébastien G 1975 00 34 38 00 34 06 765

4 Vernou PIERDET Francis G 1957 00 41 86 00 37 78 592



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay ROUX Célia F 2005 01 43 00 01 43 13 206  00 49 60

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay PERRIAULT Lili Rose F 2003 01 42 45 01 40 92 237  00 46 11

2 Egreville LE GOFF Lysa F 2003 01 48 57 01 48 80 137  00 48 30

3 Vernou LINCK Amandine F 2004 02 00 00 01 49 14 134  00 52 22

4 Egreville POIRIER Camille F 2003 01 41 29 01 51 69 108  00 50 63

5 Grandpuits LE TELLIER Cléophée F 2003 02 15 00 01 55 22 76  00 54 66

6 Egreville BOILEAU Emma F 2004 01 57 73 02 03 99 22  00 57 59

7 Vernou GUIOT Maëva F 2004 01 48 94 02 04 58 19  00 55 67

8 Grandpuits LASSER Louan F 2003 02 20 00 02 14 81 1  01 04 02

NC Grandpuits DELPIERRE Salomé F 2003 02 15 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Palaiseau LE BIHAN Loanne F 2001  01 30 00 01 17 08 701  00 36 13

2 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 01 30 16 01 25 53 508  00 40 32

3 Brie NEAU Laurie F 2001 01 28 00 01 26 42 490  00 40 82

4 Vernou PIESSE Laurie F 2001 01 40 76 01 27 15 475  00 42 09

5 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 01 22 45 01 27 20 474  00 39 80

6 Palaiseau RICO Mathilde F 2001  01 40 83 01 33 58 353  00 44 15

7 Cesson PROVOST Chloé F 2002  01 34 07 01 35 11 327  00 43 35

8 Grandpuits DELPIERRE Maya F 2001 01 45 09 01 36 46 305  00 47 15

9 Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 01 54 36 01 39 46 258  00 47 02

9 Vernou NOTTLE Lucie F 2001 01 43 00 01 39 46 258  00 46 41

11 Palaiseau VINCHON Pauline F 2002  01 38 11 01 40 11 248  00 45 01

12 Brie CORBIERE Philippine F 2002 01 42 96 01 50 72 117  00 50 54

13 Vernou CHASTAGNER Cyrielle F 2002 01 47 65 01 53 61 90  00 51 31

14 Cesson RIVOALEN Nolig F 2001  02 04 70 02 02 29 30  00 57 71

NC Vernou PIEFFERT Shona F 2002 01 56 55 FFT 0

NC Cesson RAGOT Alaïs F 2002  01 23 00 FFT 0

NC Brie RICHER Laura F 2001 01 25 44 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson PERNON Marie F 1999  01 22 30 01 18 64 663  00 36 39

2 Vernou MARIE Léonie F 1999 01 22 85 01 23 13 560  00 40 13

3 Brie ECUER Clémence F 1999 01 22 98 01 23 19 558  00 38 25

4 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999  01 25 90 01 23 87 544  00 39 44

5 Grandpuits ROCHER Bénédicte F 2000 01 26 36 01 25 03 519  00 40 74

6 Egreville MARTINAT Clémence F 1999 01 22 10 01 25 17 516

7 Fontenay LEFEBVRE Alice F 2000 01 27 48 01 27 70 464  00 43 51

8 Fontenay RENOULLEAU Mathilde F 1999 01 40 00 01 28 08 456  00 39 96

9 Fontenay FROELIGER Stella F 1999 01 45 00 01 31 32 394  00 43 27

10 Fontenay LEPERCHE Léa F 1999 01 32 00 01 32 92 365  00 42 91

11 Palaiseau CARO Emeline F 2000  01 54 80 01 51 59 109

NC Fontenay FOVEAU Charlotte F 1999 01 28 00 FFT 0

NC Palaiseau POUPARD Clémence F 2000  01 36 65 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997  01 25 09 01 21 00 608  00 38 73

2 Egreville PEREGO LANGLAIS Julie F 1998 01 24 41 01 24 89 522  00 39 73

3 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 01 23 05 01 25 09 517  00 39 32

4 Palaiseau DE FARCY Clothilde F 1997  01 26 81 01 25 96 499

5 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 01 24 64 01 27 58 466  00 40 55

6 Palaiseau FILLION Amandine F 1998  01 30 03 01 29 95 420  00 41 46

7 Fontenay FILLINGER Léa F 1998 01 32 00 01 38 02 280  00 47 39

NC Brie CHIPOT Aurianne F 1998 01 12 03 FFT 0

NC Vernou GHYS Esther F 1997 01 31 83 FFT 0

NC Egreville LEBROC Mélissa F 1998 01 13 45 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)



100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 01 12 59 01 17 85 682  00 35 92

2 Vernou MERINO Laura F 1995 01 28 93 01 27 17 474  00 41 36

NC Cesson BLANCHET Romane F 1996  01 15 45 FFT 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay MATEOS Marion F 1991 01 10 00  01 10 60 842  00 33 33

2 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 13 48 01 14 36 769  00 35 35

3 Fontenay BONNEL Marie Pierre F 1992 01 19 55 01 19 87 634  00 37 04

4 Fontenay PUECH Lucie F 1994 01 19 40 01 25 67 505  00 39 77

5 Palaiseau GAMELIN Alice F 1991  01 52 00 01 26 77 483  00 42 72

NC Cesson OUADI Kateline F 1992  01 07 25 FFT 0

H : 30 ans et plus

1 Fontenay FROELIGER Nathalie F 1970 01 30 00 01 11 08 856  00 34 04

2 Fontenay BRIANE Laurence F 1964 01 34 86 01 33 73 351  00 44 25



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 01 50 00 01 43 63 78  00 46 75

2 Egreville DELRIEU Antoine G 2003 01 56 16 01 51 54 23  00 52 70

3 Fontenay SEZILLE Lucas G 2003 01 55 91 02 04 95 1  00 58 65

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay DATIN Tristan G 2002 01 20 87 01 24 93 334  00 41 20

2 Fontenay MORIN Enzo G 2001 01 35 00 01 29 90 249  00 43 13

3 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 01 28 71 01 30 87 233  00 41 38

4 Brie AZAIS Teïlo G 2002 01 30 92 01 31 18 229  00 44 78

5 Vernou BIM Florentin G 2001 01 33 32 01 34 57 180  00 46 35

6 Vernou DA SILVA Matéo G 2001 01 30 50 01 34 63 179  00 46 48

7 Cesson PERNON Thomas G 2002  01 34 00 01 44 24 72  00 47 18

8 Palaiseau BLAIS Maxime G 2002  01 59 77 02 04 13 1

9 Palaiseau HAFF Léo G 2002  02 21 37 02 17 89 1  01 03 63

NC Palaiseau QUINTIN Mathys G 2002  01 50 46 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie FURNON Maxence G 1999 00 59 45 01 00 57 938  00 28 21

2 Cesson MIJON Louis G 1999  01 04 49 01 02 92 867  00 29 64

3 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 01 04 93 01 03 87 839  00 30 03

4 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 01 07 75 01 05 58 789  00 32 02

5 Fontenay POHER Lucas G 2000 01 06 57 01 07 16 745  00 32 56

6 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 01 12 61 01 10 50 655  00 33 66

7 Grandpuits NADALIN William G 2000 01 15 89 01 11 29 635  00 33 58

8 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 01 14 63 01 12 44 606  00 35 05

9 Fontenay CUISINIER Mathéo G 1999 01 20 00 01 12 65 601  00 34 18

10 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 01 14 47 01 13 05 591  00 36 04

11 Fontenay GAIR Louis G 2000 01 15 76 01 13 67 576  00 34 90

12 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 01 19 00 01 15 56 531  00 36 54

13 Grandpuits POTIER Baptiste G 1999 01 20 17 01 17 80 480  00 36 07

14 Brie PERRITAZ Julien G 2000 01 18 56 01 18 58 462  00 37 98

15 Brie PIPLARD Dylan G 1999 01 12 53 01 18 86 456  00 38 01

16 Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 01 18 20 01 19 17 450  00 36 56

17 Cesson WIDEHEM Thibaut G 1999  01 18 41 01 20 84 414

18 Fontenay BAVOUX Enguéran G 1999 01 30 00 01 26 43 307  00 38 81

NC Fontenay BELLIDO Julien G 2000 01 12 52 FFT 0

NC Fontenay LOUVET Quentin G 1999 01 15 00 FFT 0

NC Fontenay PICO Guillaume G 1999 01 21 94 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997  00 59 56 00 59 36 976  00 28 47

2 Fontenay FAGET Clément G 1997 01 03 21 01 02 71 873  00 30 32

3 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 01 05 15 01 04 01 834  00 30 60

4 Fontenay MORIN Raphael G 1997 01 04 10 01 04 64 816  00 30 33

5 Brie VINCENT Nicolas G 1998 01 03 96 01 05 89 780  00 30 71

6 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998  01 10 46 01 09 36 685  00 33 89

7 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997  01 11 71 01 09 68 677  00 32 23

8 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 08 06 01 11 17 638  00 32 87

9 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 01 12 19 01 12 12 614  00 34 36

10 Palaiseau BEAUREPAIRE Max G 1997  01 21 00 01 17 83 479  00 36 78

NC Grandpuits VAUTIER Bastien G 1998 01 25 30 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau DUVAL Pierre Olivier G 1996  01 11 70 01 16 72 504  00 35 09

2 Palaiseau BENAVENT Thomas G 1996  01 23 26 01 26 31 309  00 38 21



100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Grandpuits JULE Florian G 1988 00 57 00 00 58 14 1015  00 27 76

2 Cesson ROBERT Mylan G 1992  01 07 59 01 04 65 816

3 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 01 04 24 01 05 55 790  00 29 20

4 Brie VINCENT Baptiste G 1994 01 07 02 01 10 79 648  00 32 95

5 Brie DUBREUIL Mickael G 1989 01 12 00 01 24 98 333  00 38 17

H : 30 ans et plus

1 Fontenay PELLETIER Damien G 1980 01 03 00 01 02 71 873  00 29 31

2 Brie BERTHOMIER Stéphane G 68 01 13 27 01 15 84 524  00 35 18

3 Fontenay PICO Yves G 1964 01 25 35 01 25 60 322  00 40 76

NC Vernou GOBIN Nicolas G 1976 01 11 41 FFT 0

NC Fontenay POUILLOT Gaëtan G 1976 01 18 00 FFT 0



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

4 x 25m Nage Libre Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : Toutes catégories

1 Grandpuits Equipe PA 1 Desolue V - Dilly A - Leroy N - Top V M 100 01 15 00 01 12 06

2 Fontenay Equipe PA 1 Catroux  L- Tackamoud B - Roux C - Payet Q M 100 01 15 00 01 17 26

3 Egreville Equipe 1 Poirier Camille - Courson Maïlys - Le Goff Lysa - Pinon Camille M 100 01 50 00 01 19 76

4 Fontenay Equipe PA 2 Trompette M - Gouhier M - Pierrault L - Langeron M M 100 01 20 00 01 20 52

5 Grandpuits Equipe PA 2 Brouard M - Bukharava K - Sulik E - Bouali S M 100 01 20 00 01 21 94

6 Brie Equipe 1 Fauveau Emma - Corbière Philippone - Joly Agathe - Abgrall Chloé M 100 01 50 00 01 23 94

7 Grandpuits Equipe PA 3 Parilla A - Castane M - Letellier C - Pujol E M 100 01 25 00 01 28 74

8 Vernou Equipe 1 Gibout Chloé - Guiot Ma2va - Daachi Sephora - Linck Amandine M 100  01 50 00 01 29 89



Ile de France

4ème journée qualificative 

Brie - Grandpuits - Palaiseau  - 16/03/14

8 x 50m Nage Libre Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Fontenay Equipe BMCJS 1 Badie M - Pelletier D - Mateos M - Lebrun F - Froeliger N - Joly H - Pierre V - Lavoine V M 200 04 05 00 03 56 31  00 32 98

2 Grandpuits Equipe BMCJS 1 Fleury L - Desolue Q - Marc A - Gaussin A - Marc C - Wambeke J - Descarrega M - Julé F M 200 04 08 00 04 03 46  00 32 64

3 Fontenay Equipe BMCJS 2 Berciano C - Lopez M - Bellido M - Katz G - Gair S - Gaborit C - Lavoine J - Faget C M 200 04 12 00  04 13 77  00 33 33

4 Brie Equipe 1 Auriane Chipot - Yannick Compagnot - Eva Kramp - Bastien François - Marceline Lemarcq - Maxence Furnon - Clémence Ecuer - Romain FrançoisM 200 05 20 00 04 16 05

5 Egreville Equipe 1 Boulleray Corentin - Lebroc Mélissa - Tournaille Quentin - Miquel Esther - Soccard Victor- Pucciarelli Aurore - Le Goff Jérôme - Helle JulieM 200 05 20 00 04 21 50

6 Vernou Equipe 1 Lousteau Sarah - Guiot Alexis - Tripognez Andréa - Pierdet Françis - Marie Léonie - Gobin Nicolas - Alla Maèlle - Alla ChristopheM 200  05 20 00 04 27 83

7 Brie Equipe 2 Laurie Neau - Nicolas Vincent - Téilo Azais - Aurélien Berthomier - Hugo Valentin - Julien Parritaz - Stéphane Berthomier - Baptiste VincentM 200 05 20 00 04 30 01

8 Grandpuits Equipe BMCJS 2 Vautier L - Rabet R - Seguy N - Top A - Rabet A - Leroy H - Rocher B - Zanardo G M 200 04 35 00 04 36 29  00 36 24

9 Palaiseau Equipe BMCJS 2 Vinchon P-Garcia M-LeBihan L-LefebvreV-Arrondelle L-Lemoine n-Gaultier P-Amiot S M 200 04 30 00 04 38 42

10 Cesson Equipe BMCJS 1 Bensmili I-Ragot A-Guinoiseau M-Lesage E-Pernon M-Provost L-Goulin C-Pernon M M 200 04 08 00 04 51 28

11 Fontenay Equipe BMCJS 3 Thomas L -Datin T - Liard A - Kelh H - Demoulin L -Morin E - Bondeau A - Neveu N M 200 04 30 00 05 00 56  00 37 88

12 Vernou Equipe 2 Piesse Laurie - Bim Florentin - Nottle Lucie - Da Silva Matéo - Mérino Laura - Nottle Antoine - Pierdet Cloé - Loustau BenoitM 200  05 20 00 05 10 20

13 Palaiseau Equipe BMCJS 3 DeFarcy C-Fillon A-Poupard C-Benavent T-Langrenay M-Beaurepaire M-Rico M-Duval P M 200 04 05 00 05 15 06


